e teste utilizadas, código da solução,

instruções para instalação.

  1 R$ 18.551,06  R$ 18.551,06 Mês 12 Mês 12

               
               
               
               
10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
MÊS/ANO VALOR

Subsequente ao da assinatura R$ 389.572,36 (Trezentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e dois
reais e trinta e seis centavos)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD
CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR PREVISTO

 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica –
Contratação de Fundação para Interveniência Financeira  SIM R$ 35.415,66